
 1

 P R O G R A M  
 49. jednání Rady HMP, které se koná dne 3. 12. 2013 

 
 

 
 

K odsouhlasení  - zápis z 48. jednání Rady HMP ze dne 26. 11. 2013  
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

1.  Organizační záležitosti  12.00 – 12.10  
2. 11602 k návrhu na zřízení Pohotovostní pracovní 

skupiny pro řešení mimořádných událostí 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.10 Ing.Juránek 

3. 11672 k záměru odboru BKR na realizaci 
veřejné zakázky „Koncepce rozvoje a 
zajištění provozu Městského kamerového 
systému hl. m. Prahy na období deseti let“
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.15 Ing.Juránek 

4. 11156 k vymezení potřeby Digitální mapy 
veřejné správy hl. m. Prahy 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.20 T.Ctibor, pov. říz.
IPR HMP 

5. 10537 k návrhu zadání celoměstsky významné 
změny IV ÚP SÚ hl.m. Prahy - Z 2819/00 
(Praha - Šeberov - Novostavba základní 
školy) 
 
-  odloženo 19.11.13 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

12.25 Ing.Cvetlerová 
Ing.arch.Kubiš 
Ing.Venturová, 
starostka MČ 
Praha- Šeberov 

6. 11346 k návrhu na změnu účelu a charakteru 
dotací poskytnutých z rozpočtu hlavního 
města Prahy MČ Praha - Šeberov a Praha 
- Troja na základě usnesení Zastupitelstva 
hl. m. Prahy č. 31/37 ze dne 19. 9. 2013 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.30 Ing.Venturová, 
starostka MČ 
Praha- Šeberov 
Ing.arch.Drdácký,
starosta MČ 
Praha - Troja 

7. 11495 k návrhu na snížení rozpočtu hl. m. Prahy 
v kapitole 0321 - Doprava (OMI) a 
poskytnutí účelové investiční dotace MČ 
Praha 1 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.35 Ing.Lomecký, 
starosta MČ 
Praha 1 

8. 11377 ke Zprávě o plnění rozpočtu hlavního 
města Prahy za 1. - 3. čtvrtletí 2013 
 
 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.40 Ing.Melkesová 
Ing.Stachová 
Ing.Beránek 
Ing.Svoboda 

9. 10633 k návrhu na uzavření dohody o 
mimosoudním vyrovnání mezi 
hl.m.Prahou a společností ECM Finance 
a.s. v likvidaci, se sídlem Husova 240/5, 
Praha 1 - Staré Město, PSČ 110 00 , IČO 
25704591 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.45 Ing.Melkesová 

 
 



 2

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

10. 11794 k návrhu na uplatnění předkupního práva 
k prodeji akciového podílu ve společnosti 
Pražská plynárenská Holding a.s. 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.50 Ing.Geuss,Ph.D. 
 

11. 11827 k požadavku na předání informací od 
akciových společností v majetkovém 
portfoliu hl.m. Prahy týkajících se 
přípravy těchto společností na změny v 
právních předpisech od 1.1.2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

12.55 Ing.Geuss,Ph.D. 
 

12. 10743 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města v roce 2013 v kapitole 03 
- Doprava a v kapitole 10 - Pokladní 
správa a  poskytnutí investiční dotace 
Dopravnímu podniku hl. m. Prahy, a. s. 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.00 Ing.Ďuriš 
g.ř. DP hl.m.  
Prahy 

13. 11581 k návrhu na poskytnutí dotace městským 
částem hl. m. Prahy z finančních 
prostředků obdržených jako odvod z 
loterií dle § 41i odst. 1 písm. b) zákona č. 
202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění zákona 
458/2011 Sb., za 2. čtvrtletí roku 2013 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.05 Ing.Stachová 

14. 11808 k návrhu na poskytnutí dotace městským 
částem hl. m. Prahy z finančních 
prostředků obdržených jako odvod z 
loterií dle § 41i odst. 1 písm. b) zákona č. 
202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění zákona č. 
458/2011 Sb., za 3. čtvrtletí roku 2013 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.10 Ing.Stachová 

15. 11653 k návrhu na uzavření úvěrové smlouvy 
"Finance Contract Prague Metro III-B" 
mezi hl.m.Prahou a Evropskou investiční 
bankou 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.15  

16. 11760 k návrhu na vytvoření rezervy na úhradu 
dluhových závazků hl. m. Prahy a zvýšení  
rozpočtu daňových příjmů v kap. 10 - 
Pokladní správa v roce 2013 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.20  

17. 11651 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů vlastního hl. m. Prahy v 
souvislosti s odstraňováním následků 
povodně 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.25  

18. 11805 záměr na vypsání veřejné zakázky na 
Základní a rozšířenou podporu 
informačního systému GORDIC WIN na 
období 24 měsíců formou jednacího řízení 
bez uveřejnění 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.30 Ing.Melkesová 

 
 



 3

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

19. 11832 k návrhu na založení akciové společnosti 
Opencard 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.35 Ing.Geuss,Ph.D. 
RNDr.Teska 
zástupce AK 
Havel, Kuchař, 
Ryšavá a partneři 
advokátní 
kancelář s.r.o. 
 

20. 11833 k návrhu na uzavření "Dohody o 
společném postupu" při zavedení 
jednotného systému Opencard 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

13.40 Ing.Geuss,Ph.D. 
RNDr.Teska 
zástupce AK 
Havel, Kuchař, 
Ryšavá a partneři 
advokátní 
kancelář s.r.o. 
 

21. 11681 
 
   VH 

k navýšení základního kapitálu 
společnosti Kongresové centrum Praha, 
a.s. 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

13.45 Ing.Geuss,Ph.D. 
představenstvo 
KCP, a.s. 

22. 11538 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č.570 ze dne 16.4.2013 k návrhu na 
udělení grantů hl.m. Prahy vlastníkům 
památkově významných objektů v roce 
2013 a k  návrhu na úpravu rozpočtu kap. 
06 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

13.50 Mgr.Skalický 

23. 11134 k návrhu na použití prostředků z 
investičního fondu a k návrhu na odpis 
pohledávek z hlavní činnosti příspěvkové 
organizace Muzeum hlavního města 
Prahy a k návrhu na úpravu rozpočtu kap. 
0662 - OZV MHMP v r. 2013 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

13.55 Mgr.Cipro 
PhDr.Strnadová, 
ředitelka Muzea 
HMP 
 

24. 09346 k návrhu na zvýšení rozpočtu 
kapitálových výdajů TSK HMP v kapitole 
03 - Doprava na financování nových 
autobusových zálivů ve Švehlově ulici 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.00 Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 

25. 11365 k návrhu na schválení uzavření smluv o 
zřízení věcného břemene 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.05 Ing.Pivec, ředitel 
TSK HMP 

26. 11544 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů OMI MHMP na rok 2013 v kap. 
01, 02, 03, 04 a 07 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.10 Ing.Beránek 

27. 10564 k záměru odboru městského investora na 
realizaci veřejné zakázky - stavba č. 3119 
TV Čakovice, etapa 0008 Cukrovarská, 
dodatečné stavební práce 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.15 Ing.Beránek 

 
 
 
 



 4

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

28. 09695 K návrhu rozhodnutí Rady HMP o výběru 
nejvhodnější nabídky ve veřejné zakázce 
na zhotovitele stavby - provedení 
dodatečných stavebních prací v rámci 
stavby č. 0012 „Protipovodňová opatření 
na ochranu HMP“, etapa 0006 Zbraslav-
Radotín, část 22 Velká Chuchle a část 23 
Velká Chuchle, úprava koryta Vrutice 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

14.20 Ing.Beránek 

29. 10168 záměr odboru městského investora 
MHMP  pro jmenování  správce stavby 
č.6963  "Celková přestavba a rozšíření 
ÚČOV Praha na Císařském ostrově" etapa 
0001 - nová vodní linka a etapa 0007 - 
nátoky na ÚČOV 
 

-  přerušeno 26.11.13 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 

14.25 Ing.Beránek 
Ing.Žejdlík, 
PVS, a.s. 

30. 11650 ke schválení projektů v rámci 11. výzvy 
Operačního programu Praha - 
Konkurenceschopnost, oblast podpory 3.1 
Rozvoj inovačního prostředí a partnerství 
mezi základnou výzkumu a vývoje a praxí
 

radní 
Vorlíčková 

14.30 Mgr.Tiso 
Ferulíková 

31. 10764 k záměru odboru INF MHMP na realizaci 
veřejné zakázky Rámcová smlouva na 
dodávky tiskáren, skenerů a 
multifunkčních barevných zařízení 
 

radní 
Vorlíčková 

14.35 RNDr.Teska 

32. 11783 záměr na vypsání veřejné zakázky na 
Základní a rozšířenou podporu 
informačního systému GINIS Ekonomika 
na období 12 měsíců formou jednacího 
řízení bez uveřejnění 
 

radní 
Vorlíčková 

14.40 RNDr.Teska 

33. 11830 rozvoj, integrace a zajištění provozu 
ekonomických IS hl. m. Prahy 
 

radní 
Vorlíčková 

14.45 RNDr.Teska 

34. 11472 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2013 v kap. 04 - Školství, mládež a 
samospráva, v oblasti volného času dětí a 
mládeže 
 

radní Štvánová 14.50  

35. 11552 k pojmenování ulic na území hlavního 
města Prahy 
 

radní Manhart 14.55 JUDr.Novaková 

36. 11437 k revokaci usnesení Rady HMP č. 824 ze 
dne 21.5. k návrhu úpravy rozpočtu v kap. 
0461 a přidělení grantů v oblasti sportu a 
tělovýchovy na rok 2013 ve znění 
usnesení RHMP č.1820 ze dne 8.10.2013 
 

radní Manhart 15.00  

37. 11432 k návrhu obecně závazné vyhlášky 
hlavního města Prahy o aktualizaci 
cenové mapy stavebních pozemků na 
území hl.m. Prahy pro rok 2014 
 

radní Manhart 15.05 Ing.Svoboda 



 5

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

38. 11740 k návrhu na vydání obecně závazné 
vyhlášky, kterou se osvobozují od daně z 
nemovitostí nemovitosti dotčené živelní 
pohromou 
 

radní Manhart 15.10 Ing.Stachová 

39. 11267 k návrhu na ukončení smlouvy o výkonu 
provozu zařízení sociálních služeb - 
Domova pro seniory, Na Hranicích 674, 
Praha 8 - Bohnice 
 

radní Dlouhý 15.15 PhDr.Klinecký 

40. 11298 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků formou daru z kap. 0544, 
úpravu rozpočtu běžných výdajů odboru 
SCZ MHMP, úpravu rozpočtu a použití 
investičního fondu příspěvkových 
organizací v působnosti odboru ZSP 
MHMP v roce 2013 
 

radní Dlouhý 15.20 PhDr.Klinecký 

41. 11421 k návrhu na přiznání odměny za  I.-
II.čtvrtletí 2013 ředitelům příspěvkových 
organizací v působnosti OPA MHMP 
 

radní Dlouhý 15.25 Ing.Geuss,Ph.D. 
 

42. 11813 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitálových 
výdajů OMI MHMP na rok 2013 v kap. 
04, 05 a 07 
 

radní Dlouhý 15.30 Ing.Beránek 

43. 11257 k návrhu na pronájem bytu č. 13 v objektu 
č.p. 853, Na Příkopě 12, Praha 1, k.ú. 
Nové Město, bytu č. 7 v objektu č.p. 894, 
Panská 4, Praha 1, k.ú. Nové Město, bytu 
č. 11 v objektu č.p. 927, Dušní 3, Praha 1, 
k.ú. Staré Město, bytu č. 17 v objektu č.p. 
373, Karmelitská 25, Praha 1, k.ú. Malá 
Strana a bytu č. 2 v objektu č.p. 121, 
Mikulandská 6, Praha 1, k.ú. Nové Město 
 

-  staženo 12.11.13 
-  výměna USN + DZ 
 

radní Dlouhý 15.35 Ing.Svoboda 

44. 10869 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc.č. 514/130 dle GP č. 733-29/2009 
označené jako pozemek parc.č. 514/173 o 
výměře 109 m2 z vlastnictví hlavního 
města Prahy do vlastnictví vlastníků 
přilehlé nemovitosti č.p. 393 v kat. území 
Háje 
 

radní Dlouhý 15.40 Ing.Svoboda 

45. 11731 k návrhu na bezúplatné nabytí částí 
pozemku parc.č. 480/2, dle GP č.2292-
120/2012 oddělené a nově označené jako 
parc.č. 480/61 o výměře 288 m2 a parc.č. 
480/63 o výměře 973 m2, v kat. území 
Vysočany do vlastnictví hl.m. Prahy 
 
-  přerušeno 26.11.13 
 

radní Vašíček 15.45 Ing.Svoboda 
Ing.Jarolím, 
starosta MČ 
Praha 9 

 



 6

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

46. 11824 k návrhu na úplatné nabytí pozemků parc. 
č. 156/1, 156/7, 156/8, 156/9, 156/10, 
156/11 a 156/12 v k.ú. Modřany 
z podílového spoluvlastnictví Věry 
Pospíšilové (id. 1/4) a Martina Zelenky 
(id. 1/4) do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček 15.50 Ing.Beránek 

47. 11749 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 4 (pozemky v parku v 
k.ú. Nusle) 
 

radní Vašíček 15.55 Ing.Svoboda 

48. 11128 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 17 
(pozemek se stavbou parkoviště) 
 

radní Vašíček 16.00 Ing.Svoboda 

49. 11735 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. 
ú. Štěrboholy z vlastnictví společnosti 
Xaverov, a.s. do vlastnictví hlavního 
města Prahy 
 

radní Vašíček 16.05 Ing.Svoboda 

50. 11736 k revokaci usnesení Rady HMP č.1579 ze 
dne 10.9.2013 k návrhu na úplatné nabytí 
pozemků v k.ú. Štěrboholy a k.ú. Horní 
Počernice z vlastnictví právnické osoby 
do vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček 16.10 Ing.Svoboda 

51. 11275 k návrhu úplatného převodu části 
pozemku parc.č. 2024 v k.ú. Podolí z 
vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
Českého rybářského svazu, Územního 
svazu města Prahy, IČO: 00434094 
 

radní Vašíček 16.15 Ing.Svoboda 

52. 09000 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 1142/100 o výměře 37 m2 v k.ú. 
Řepy z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví společnosti PREdistribuce, 
a.s., IČ 273 76 516 
 

radní Vašíček 16.20 Ing.Svoboda 

53. 11202 k návrhu na úplatný převod částí pozemků 
parc. č. 1512/2 a parc. č. 1898/2 v k. ú. 
Podolí, dle geometrického plánu č. 1461-
30/2012, nově označených jako pozemek 
parc. č. 1512/55 v k.ú. Podolí o výměře 
86 m2, z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví pana Josefa Chmelíka 
 

radní Vašíček 16.25 Ing.Svoboda 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 



 7

54. 11169 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc. č. 1977/5 v k.ú. Braník o výměře 
231 m2, dle geometrického plánu č. 2693-
198/2012, nově označené jako pozemek 
parc. č. 1977/5 v k. ú. Braník, z 
vlastnictví hl. m. Prahy do SJM pana 
Jiřího Rypáčka a paní Ing. Vlasty 
Rypáčkové 
 

radní Vašíček 16.30 Ing.Svoboda 

55. 6486 k návrhu směny pozemků v k. ú. Troja za 
účelem majetkoprávního vypořádání 
podílového spoluvlastnictví mezi Vlastou 
Veringerovou a hl.m. Prahou 
 

radní Vašíček 16.35 Ing.Svoboda 

56. 10818 k návrhu na úplatný převod 
spoluvlastnického podílu ve výši id. 
129/216 k pozemkům parc.č. 4683/1, 
4683/6 a 4683/7 vše  k.ú. Smíchov z 
vlastnictví hl.m. Prahy do vlastnictví 
podílového spoluvlastníka 
 

radní Vašíček 16.40 Ing.Svoboda 

57. 09934 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 1347/2 o výměře 230 m2 v kat. 
území Chodov z vlastnictví hl.m. Prahy 
do podílového spoluvlastnictví Vlasty 
Koryntové (podíl id. 1/4), MUDr. Jiřiny 
Maršíkové a Ing. Josefa Maršíka (podíl id. 
1/2) , Vlasty Reichlové a Petra Reichla 
(podíl id. 1/4) 
 

radní Vašíček 16.45 Ing.Svoboda 

58. 11199 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 9 (pozemky v k.ú. 
Libeň) 
 

radní Vašíček 16.50 Ing.Svoboda 

59. 11042 k návrhu na zrušení omezení ve prospěch 
hl.m. Prahy zapsaných na LV 36 pro k.ú. 
Vyšehrad 
 

radní Vašíček 16.55 Ing.Svoboda 

60. 11067 k návrhu na zrušení omezení ve prospěch 
hl.m. Prahy zapsaných na LV 400 pro k.ú. 
Prosek 
 

radní Vašíček 17.00 Ing.Svoboda 

61. 11540 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
 

radní Vašíček 17.05 Ing.Svoboda 

62. 11647 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
na dobu neurčitou 
 

radní Vašíček 17.10 Ing.Svoboda 

63. 11621 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
 

radní Vašíček 17.15 Ing.Svoboda 

 



 8

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

64. 11412 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
 

radní Vašíček 17.20 Ing.Svoboda 

65. 11391 k návrhu na schválení uzavření nájemních 
smluv a dodatků k nájemním smlouvám 
 

radní Vašíček 17.25 Ing.Svoboda 

66. 11384 k návrhu na uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem pozemků  parc. č. 4017/2 o 
výměře 82 m2, parc. č. 4017/3 o výměře 
81 m2,  parc. č. 4017/5 o výměře 70 m2, 
parc. č. 4017/6 o výměře 90 m2, částí 
pozemku parc. č. 4017/1, dle 
geometrického plánu č. 845-86/2000, 
nově označených jako parc. č. 4017/8 o 
výměře 89 m2 a parc. č. 4017/9 o výměře 
110 m2, vše v k. ú. Vinohrady o výměře 
celkem 522 m2  a k návrhu na uzavření 
nájemní smlouvy na pronájem pozemku  
parc. č. 4009/2 o výměře 120 m2 v k. ú. 
Vinohrady s panem Jozefem Červencem 
 

radní Vašíček 17.30 Ing.Svoboda 

67. 11785 k návrhu majetkoprávního vypořádání 
nemovitostí mezi  Českým vysokým 
učením technickým v Praze a hl. m. 
Prahou 
 

radní Vašíček 17.35 Ing.Svoboda 

68. 10164 k návrhu na směnu části pozemku parc.č. 
531/1 o výměře 244 m2 v k.ú. Zličín v 
podílovém spoluvlastnictví RNDr. 
Ladislav Mandík id. 1/2 a JUDr. Karel 
Blahuta id. 1/2, za část pozemku parc.č. 
1424 o výměře 124 m2 v k.ú. Řepy ve 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček 17.40 Ing.Svoboda 

69. 10955 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřené věci z vlastnictví hlavního města 
Prahy městské části Praha 14 (pozemek v 
k.ú. Hostavice) 
 

radní Vašíček 17.45 Ing.Svoboda 

70. 11276 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městským částem Praha 3 a Praha - 
Zbraslav (pozemky v k.ú. Žižkov a 
Zbraslav) 
 

radní Vašíček 17.50 Ing.Svoboda 

 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 



 9

71. 10008 k návrhu na  úplatný převod pozemků 
parc. č. 470/3, parc. č. 470/4, parc. č. 
473/410 a parc. č. 470/9 o celkové 
výměře 1 328 m2 v k.ú. Veleslavín 
 

radní Vašíček 17.55 Ing.Svoboda 

72. 09685 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 221/916 k.ú. Černý Most o 
výměře 7 m2 
 

radní Vašíček 18.00 Ing.Svoboda 

73. 11015 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 1482 o výměře 440 m2, k.ú. 
Hostivař z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví společnosti ALTSTAEDTER 
INVESTMENTS a.s., IČO 273 69 595 
 

radní Vašíček 18.05 Ing.Svoboda 

74. 11166 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č. 373/19, 373/25  o celkové výměře 
57 m2 a podílu 1/3 parc.č.  373/18, 398/2, 
398/4, 398/6 o celkové výměře 1607 m2  
v k. ú. Holešovice, obec Praha z 
vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví  
PREdistribuce, a.s. 
 

radní Vašíček 18.10 Ing.Svoboda 

75. 10768 k návrhu na úplatný převod pozemků 
parc.č.  1857/65 a parc.č. 1857/133 o 
celkové výměře 462 m2 v k. ú. Kamýk, 
obec Praha z vlastnictví hl. m. Prahy do  
vlastnictví Bc. Zdeňka Krňávka 
 

radní Vašíček 18.15 Ing.Svoboda 

76. 11163 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 342/2 o výměře 22 m2 v k. ú. 
Hodkovičky z vlastnictví hl. m. Prahy do 
SJM Jindry Žukovské a Jindřicha 
Žukovského 
 

radní Vašíček 18.20 Ing.Svoboda 

77. 09868 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 3094/1 o výměře 5.800 m2 v k.ú. 
Zbraslav 
 

radní Vašíček 18.25 Ing.Svoboda 

78. 11125 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc.č. 2182/18 o výměře 178 m2, k.ú. 
Žižkov z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví společnosti  CTR Pražačka 
a.s., IČO 284 28 277 
 

radní Vašíček 18.30 Ing.Svoboda 

79. 11474 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc. č. 13/26 o výměře 33 m2 k.ú. Libeň 
 

radní Vašíček 18.35 Ing.Svoboda 

80. 09982 k návrhu na úplatný převod pozemku 
parc.č. 3480/4, pozemku parc.č. 3480/5, 
části pozemku parc.č. 3143/4, části 
pozemku parc.č. 3143/16, části pozemku 
parc.č. 3480/3, vše v k.ú. Michle, z 
vlastnictví hl. m. Prahy do vlastnictví 
společnosti HORBET, a.s., IČO 276 
20 719 
 

radní Vašíček 18.40 Ing.Svoboda 

 



 10

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 

81. 10634 k návrhu na úplatný převod části pozemku 
parc. č. 2225/101 v k.ú. Záběhlice o 
výměře 18 m2, dle geometrického plánu 
č. 3030-43/2011, nově označené jako 
pozemek parc. č. 2225/263 v k.ú. 
Záběhlice, z vlastnictví hl. m. Prahy do 
vlastnictví pana Ing. Petra Rektoryse 
 

radní Vašíček 18.45 Ing.Svoboda 

82. 10899 k návrhu na revokaci usnesení Rady HMP 
č.1739 ze dne 24.11.2009 k návrhu na 
úplatné nabytí pozemků v k.ú. Hrdlořezy 
z vlastnictví České republiky do 
vlastnictví hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček 18.50 Ing.Svoboda 

83. 10916 k návrhu na úplatné nabytí pozemků v k. 
ú. Modřany z vlastnictví České republiky 
s právem hospodaření s majetkem státu 
pro Státní statek hl. m. Prahy „v 
likvidaci“ do vlastnictví hlavního města 
Prahy 
 

radní Vašíček 18.55 Ing.Svoboda 

84. 11628 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
výběru nejvhodnějšího návrhu veřejné 
dvoukolové soutěže dle zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů, s názvem 
"Návrh řešení využití a rozvoje území 
ostrova Štvanice v Praze" 
 

radní Vašíček 19.00 Ing.Svoboda 
zástupce AK 
Bánský & 
Partneři 

85. 10758 k návrhu na rozhodnutí zadavatele o 
přidělení veřejné zakázky v otevřeném 
řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, ve znění pozdějších 
předpisů, na dodávky s názvem 
"Rekonstrukce elektronické 
zabezpečovací signalizace objektu", 
zahájeném 7. 3. 2013 odesláním 
oznámení o otevřeném řízení v ISVZ US 
pod evidenčním číslem 347785 
 

radní Vašíček 19.05 Ing.Svoboda 
zástupce TPD 
s.r.o. 

86. 11812 k záměru odboru SVM MHMP na 
realizaci veřejné zakázky související se 
zajištěním služby veřejného osvětlení na 
území hlavního města Prahy od 2.1.2014 
a ke jmenování komise 
 

ředitel MHMP 19.10 Ing.Svoboda 
zástupce  TPD, 
s.r.o. 

87. 11722 k výpůjčce nebytových prostor v 
Rezidenci primátora panu Jadranu 
Šetlíkovi 
 

ředitel MHMP 19.15 Ing.Dederová 

88. 11610 ke schválení Pravidel pro výběrová řízení 
na vedoucí funkce v příspěvkových 
organizacích zřízených hlavním městem 
Prahou 
 

ředitel MHMP 19.20 Ing.Dederová 

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ ČAS      PŘIZVANÍ 



 11

89. 11773 k návrhu programu jednání 33. zasedání 
Zastupitelstva hl.m. Prahy dne 12.12.2013
 

primátor 
hl.m. Prahy 

19.25  

90.  Podání  19.30  
91.  Operativní rozhodování Rady HMP    
92.  Dotazy, iniciativní návrhy členů Rady 

HMP 
   

 
 
 
 
Materiály zařazené do operativního rozhodování Rady HMP 
 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

1. 11430 k návrhu odpovědi na otevřenou výzvu 
odborové organizace "SOS Svobodné 
Odbory Samosprávy" ze dne 2. 10. 2013 
 

primátor 
hl.m. Prahy 

  

2. 11555 k návrhu Pravidel pro finanční vypořádání 
hlavní činnosti příspěvkových organizací 
zřízených hlavním městem Prahou a 
Pravidel doplňkové činnosti 
příspěvkových organizací zřízených 
hlavním městem Prahou na rok 2014 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

3. 11714 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
v souvislosti s dodatečnými přiznáními k 
dani z příjmu právnických osob hl. m. 
Prahy a s poskytnutím neinvestiční dotace 
městským částem hl. m. Prahy 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

4. 11759 k úpravě rozpočtu vlastního hl. m. Prahy 
v roce 2013 o přijaté vratky finančních 
prostředků od MČ hl. m. Prahy 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

5. 11108 k návrhu na prominutí pohledávky za 
dlužníky Janem Blinkou, Michalem 
Fridrichem a Kristýnou Brichtovou 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

6. 11319 k návrhu na prominutí a odpis pohledávky 
za dlužníkem Ivetou Ficalovou 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

7. 11164 k návrhu na prominutí a odpis části 
smluvní pokuty z nájemní smlouvy za 
dlužníkem Tomášem Urbanem - 
SQUASHPOINT, IČO: 62899341 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

8. 11441 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfery ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
poskytnuté v souvislosti s financováním 
akce v rámci Operačního programu 
Lidské zdroje a zaměstnanost 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 



 12

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

9. 11447 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva financí na protiradonová 
opatření 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

10. 11456 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfer z 
Evropského regionálního rozvojového 
fondu určeného pro MČ Praha 9 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

11. 11504 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určené pro MČ 
Praha 3, MČ Praha 13, MČ Praha 20, MČ 
Praha 21, MČ Praha 22, MČ Praha - 
Benice,MČ Praha - Libuš, MČ Praha - 
Lysolaje, MČ Praha -Satalice, MČ Praha - 
Slivenec a MČ Praha - Troja na aktivní 
politiku zaměstnanosti 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

12. 11546 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o investiční transfer ze státního 
rozpočtu z Ministerstva financí na 
program Podpora rozvoje a obnovy 
mat.tech. základny regionálního školství 
určený pro MČ Praha 13 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

13. 11565 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva vnitra určený na zajištění 
bydlení dle § 69 zákona č. 325/1999 Sb., 
o azylu, ve znění pozdějších předpisů 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

14. 11579 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva kultury na program Veřejné 
informační služby knihoven 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

15. 11585 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfery ze státního rozpočtu z 
Ministerstva pro místní rozvoj z programu 
Podpora bydlení při živelní pohromě 
určené pro MČ hl. m. Prahy 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

16. 11639 k úpravě rozpočtu vlastního hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z 
Ministerstva financí určený na likvidaci 
léčiv 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 



 13

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

17. 11640 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 8 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

18. 11641 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 4 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

19. 11642 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu,, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 4 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

20. 11643 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
roce 2013 o neinvestiční transfer ze 
státního rozpočtu z Ministerstva vnitra 
určený na zajištění bydlení dle § 69 
zákona č. 325/1999 Sb., o azylu, ve znění 
pozdějších předpisů, pro MČ Praha 18 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

21. 11654 k návrhu na úpravu rozpočtu hlavního 
města Prahy v roce 2013 o neinvestiční 
transfer ze státního rozpočtu z Úřadu 
práce České republiky určený pro MČ 
Praha 17 na výkon pěstounské péče 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

22. 11551 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 7 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

23. 11554 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí, oblast podpory 
2.1 - Zlepšení kvality ovzduší, podoblast 
2.1.3 - Snížení imisní zátěže omezením 
prašnosti z plošných zdrojů ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha 9 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

 
 
 



 14

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

24. 11584 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 4 - Zkvalitnění nakládání s 
odpady a odstraňování starých 
ekologických zátěží, oblast podpory 4.2 - 
Odstraňování starých ekologických zátěží 
z Ministerstva životního prostředí pro MČ 
Praha 18 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

25. 11622 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 14 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

26. 11685 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.2 - 
Realizace úspor energie a využití 
odpadního tepla ze Státního fondu 
životního prostředí pro MČ Praha 20 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

27. 11704 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektu z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 2 - Zlepšování kvality 
ovzduší a snižování emisí, oblast podpory 
2.1 - Zlepšení kvality ovzduší, podoblast 
2.1.3 - Snížení imisní zátěže omezením 
prašnosti z plošných zdrojů ze Státního 
fondu životního prostředí pro MČ Praha - 
Lochkov 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

28. 11527 k úpravě rozpočtu hlavního města Prahy v 
souvislosti s financováním projektů z 
Operačního programu Životní prostředí, 
Prioritní osa 3 - Udržitelné využívání 
zdrojů energie, oblast podpory 3.1 - 
Výstavba nových zařízení a rekonstrukce 
stávajících zařízení s cílem zvýšení 
využívání OZE pro výrobu tepla, 
elektřiny a kombinované výroby elektřiny 
ze Státního fondu životního prostředí pro 
MČ Praha 10 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

29. 11648 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
22 k podání žádosti na Ministerstvo 
životního prostředí o poskytnutí dotace z 
Operačního programu Životní prostředí na 
realizaci projektu "Zateplení objektu ZŠ a 
ŠD, ul. V Bytovkách čp. 803" 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  



 15

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

30. 11333 k návrhu na poskytnutí finančních 
prostředků z rozpočtu hl. m. Prahy 
formou účelové investiční dotace MČ 
Praha - Běchovice 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

31. 11581 k návrhu na poskytnutí dotace městským 
částem hl. m. Prahy z finančních 
prostředků obdržených jako odvod z 
loterií dle § 41i odst. 1 písm. b) zákona č. 
202/1990 Sb., o loteriích a jiných 
podobných hrách, ve znění zákona 
458/2011 Sb., za 2. čtvrtletí roku 2013 
 

I.náměstek 
primátora 
Vávra 
 

  

32. 11380 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných a 
kapitálových výdajů OZV MHMP na rok 
2013 v kapitole 09 - Vnitřní správa 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

33. 11563 k návrhu na udělení souhlasu MČ Praha 
14 k podání žádosti o poskytnutí 
neinvestiční dotace z Úřadu vlády ČR v 
rámci programu Podpora terénní práce na 
rok 2014 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

34. 11500 k návrhu na úpravu rozpočtu kapitoly 06  
v roce 2013 
 

náměstek 
primátora 
Novotný 
 

  

35. 11586 k návrhu na udělení dodatečného souhlasu 
MČ Praha - Lochkov s přímým podáním 
žádosti o dotaci z Operačního programu 
Životní prostředí na Ministerstvo 
životního prostředí 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

36. 11005 k návrhu vzorové nájemní smlouvy na 
krátkodobý nájem pro pozemky svěřené 
do správy MZO MHMP 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

37. 11010 k návrhu vzorové nájemní smlouvy na 
dlouhodobý nájem pro pozemky svěřené 
do správy MZO MHMP 
 

náměstek 
primátora 
Nouza 
 

  

38. 11729 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy v 
souvislosti s implementací Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

39. 11617 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

40. 11618 k úpravě rozpočtu hl. m. Prahy za účelem 
financování projektu z Operačního 
programu Praha - Adaptabilita v roce 
2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  



 16

 
BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

41. 11626 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy za účelem 
financování projektů z Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost v 
roce 2013 
 

radní 
Vorlíčková 

  

42. 11439 k Dohodě o  poskytování údajů jiného 
subjektu v JIP/KAAS 
 

radní 
Vorlíčková 

  

43. 11100 k úpravě rozpočtu hl.m. Prahy v 
souvislosti s implementací Operačního 
programu Praha - Konkurenceschopnost 
 

radní 
Vorlíčková 

  

44. 11435 k návrhu na úpravu rozpočtu běžných 
výdajů v kap. 0416 na rok 2013 
 

radní Štvánová   

45. 11462 k návrhu odpovědi panu Lukáši Trefnému 
na stížnost na vedení Gymnázia, Praha 6, 
Arabská 14 a k návrhu opatření přijatého 
odborem školství, mládeže a sportu 
Magistrátu hlavního města Prahy 
 

radní Štvánová   

46. 11549 k návrhu na změnu zápisu příspěvkové 
organizace Vyšší odborná škola 
ekonomických studií a Střední 
průmyslová škola potravinářských 
technologií, Praha 2, Podskalská 10, v 
rejstříku škol a školských zařízení (v 
mimořádném termínu) 
 

radní Štvánová   

47. 11325 k návrhu na využití finančních prostředků 
investičního fondu, rezervního fondu a 
fondu odměn u příspěvkových organizací 
zřizovaných hlavním městem Prahou v 
roce 2013 a k návrhu na úpravu limitu 
prostředků na platy a počtu zaměstnanců 
v kap. 0416 
 

radní Štvánová   

48. 11612 k návrhu na navýšení rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT určený na financování programu 
"Podpora sociálně znevýhodněných 
romských žáků středních škol a studentů 
vyšších odborných škol na září - prosinec 
2013" 
 

radní Štvánová   

49. 11649 k návrhu na úpravu rozpočtu vlastního 
hlavního města Prahy v roce 2013 o 
neinvestiční transfer ze státního rozpočtu 
z MŠMT, určený na zajištění programu 
"Study Visits for Education Specialits" 
 

radní Štvánová   

 
 
 



 17

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

50. 11741 k přidělení účelového neinvestičního 
transferu ze státního rozpočtu školám a 
školským zařízením kraje Hlavní město 
Praha a k návrhu na využití finančních 
prostředků investičního fondu a fondu 
odměn u příspěvkové organizace 
zřizované hlavním městem Prahou 
 

radní Štvánová   

51. 11429 k návrhu na úpravu rozpočtu hl. m. Prahy 
na rok 2013 v kap. 04 - školství, mládež a 
samospráva 
 

radní Štvánová   

52. 10456 k návrhu na změnu zřizovací listiny 
příspěvkové organizace Dům dětí a 
mládeže hlavního města Prahy v 
působnosti odboru SMS MHMP 
 

radní Štvánová   

53. 11667 k návrhu na udělení souhlasu s užitím 
velkého znaku hlavního města Prahy pro 
Gymnázium Cheb 
 

radní Manhart   

54. 11317 k návrhu na souhlas s podáním výpovědí 
nájmu bytů v domech hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

55. 11069 k návrhu zřizovacích listin příspěvkových 
organizací hl.m. Prahy Domov Maxov, 
Dětský domov Charlotty Masarykové, 
Domov Zvíkovecká kytička, Centrum 
Léčebné rehabilitace 
 

radní Dlouhý   

56. 11666 k návrhu na zajištění a financování 
lékařské pohotovostní služby hlavním 
městem Prahou  
v roce 2014 
 

radní Dlouhý   

57. 11103 k návrhu na uvolnění finančních 
prostředků z kapitoly 0504, § 3541 - 
Protidrogová politika hl. m. Prahy 
 

radní Dlouhý   

58. 11658 k návrhu na bezúplatný převod 
nouzových staveb č. 149 a 150 a ostatních 
staveb bez čísla popisného na pozemku 
parc.č. 773/4 a pozemku parc.č. 773/4 vše 
k.ú. Holešovice z vlastnictví hl.m. Prahy 
do vlastnitví Česká republika - Hasičský 
záchranný sbor hl.m. Prahy 
 

radní Vašíček   

59. 11411 k návrhu na bezúplatné nabytí pozemků v 
k.ú. Hostivař z vlastnictví České 
republiky, právo hospodařit s majetkem 
státu pro Pražská kanalizace a vodní toky 
státní podnik "v likvidaci", do vlastnictví 
hlavního města Prahy 
 

radní Vašíček   

 
 



 18

BOD TISK                       MATERIÁL PŘEDKLÁDÁ   

60. 11721 k žádosti městské části Praha - Dolní 
Chabry o souhlas s bezúplatným nabytím 
pozemků v k.ú. Dolní Chabry z vlastnictví 
České republiky - Úřadu pro zastupování 
státu ve věcech majetkových, do 
vlastnictví hlavního města Prahy, svěřené 
správy městské části Praha - Dolní 
Chabry, předložené podle § 13 odst. 4 
obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. 
hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění obecně 
závazné vyhlášky č. 12/2004 Sb. hl.m. 
Prahy 
 

radní Vašíček   

61. 11025 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, svěření správy věcí 
z vlastnictví hlavního města Prahy 
městské části Praha 8 a městské části 
Praha 9 (pozemky v k.ú. Bohnice a 
Vysočany) 
 

radní Vašíček   

62. 10471 k návrhu obecně závazné vyhlášky, kterou 
se mění obecně závazná vyhláška č. 
55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává 
Statut hlavního města Prahy, ve znění 
pozdějších předpisů, odejmutí správy 
svěřených věcí z vlastnictví hlavního 
města Prahy městské části Praha 9 
(pozemky v k.ú. Vysočany) 
 

radní Vašíček   

63. 11676 k návrhu na výpůjčku části pozemku 
parc.č. 773, k.ú. Žižkov, MČ Praha 3 pro 
stavbu "Revitalizace Havlíčkova náměstí 
v Praze 3" 
 

radní Vašíček   

64. 11603 Zpráva o výsledcích kontrolních činností 
zabezpečovaných odborem kontrolních 
činností MHMP za období od 6.11.2013 
do 12.11.2013 
 

Ing.Ondráčková   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 19

 
Informace : 

TISK                       MATERIÁL  PŘEDKLÁDÁ 

11400 Informace o návrhu Odboru informatiky na řešení problematiky evidence majetku 
 

radní Vorlíčková 

11831 Informace o realizaci kocepce IS/ICT hl.m. Prahy radní Vorlíčková 

11734 Informace k výběru dodavatelů elektřiny a zemního plynu na rok 2014 
 

ředitel MHMP 

 


